

**ANEXO C - OFERTA ECONOMICA
INVITACION PUBLICA DE MINIMA CUANTIA No. 098-2016**

Pereira, 15 de Julio de 2016.

Doctor:
JUAN PABLO GALLO MAYA
Alcalde de Pereira
Ciudad

Asunto: OFERTA ECONOMICA INVITACION PUBLICA PROCESO DE CONTRATACION DE MINIMA CUANTIA No. 098-2016.

Atendiendo la invitación N° 098-2016 publicada en el SECOP, me permito presentar oferta económica para participar en el proceso de contratación, cuyo objeto es **"SUMINISTRO DE PARTES, REPUESTOS E INSUMOS PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS EQUIPOS DE CÓMPUTO DE LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS DE LA ALCALDÍA DE PEREIRA"**.

PROPONENTE: JOHAN MAURICIO RANGEL GRISALES Y/O COMPU SANO

ITEM	DESCRIPCION	CANT	VR. UNIT SIN IVA	VR. TOTAL SIN IVA
1	MULTITOMA DE 6 ENTRADAS	10	15,000	150,000
2	MOUSE USB OPTICO SCROLL	25	11,000	275,000
3	CREMA LIMPIADORA MULTIUSOS X 500 ML FROTEX	3	9,500	28,500
4	CD-R80 700MB 80 MIN TDK	50	550	27,500
5	MEMORIA USB 16 GB	7	20,000	140,000
6	MEMORIA RAM DDR 2GB	10	75,000	750,000
7	MEMORIA RAM DDR3 4GB	24	72,000	1,728,000
8	MEMORIA RAM DDR2 4GB	4	120,000	480,000
9	CREMA UNICA PARA SOLDAR	2	5,500	11,000
10	HERRAMIENTA DE IMPACTO S100 CATEGORIA 5E Y 6 AMP	3	150,000	450,000
11	TESTER CABLES DE RED TRENDNET TC-NT2	1	300,000	300,000
12	PONCHADORAS DE CABLE QUEST	3	95,000	285,000
13	PONCHADORAS DE IMPACTO QPCOM QP 110	3	105,000	315,000
14	TARJETA INALAMBRICA PCI EXPRESS 150 MBPS TP-LINK	15	35,000	525,000
15	PROBADOR DE RED	2	30,000	60,000
16	CABLE UTP CAT 6 X 305 METROS BLANCO CAJA	1	185,000	185,000
17	EXTENSIONES DE 2 MTS BLANCAS BASICAS	10	5,000	50,000
18	SWITCH KVM 4 PUERTOS USB CABLES INCLUIDOS TRENDNET TK 407K	4	290,000	1,160,000
19	SWITCH DESKTOP 8*PORT 10/100MBPS TP-LINK	10	35,000	350,000
20	DISCO EXTRAIBLE 1 TERA	1	210,000	210,000

ITEM	DESCRIPCION	CANT	VR. UNIT SIN IVA	VR. TOTAL SIN IVA
21	DISCO DURO IDE 500GB	10	165,000	1,650,000
22	DISCO DURO SATA 500 GB	10	165,000	1,650,000
23	DISCO DURO SATA 1 TB	2	170,000	340,000
24	FACE PLATA PARA RJ	15	4,000	60,000
25	CREMA DISIPADOR	1	13,400	13,400
26	TARJETA DE RED ETHERNET 10/100	20	18,500	370,000
27	USB SATA IDE CABLE	1	37,200	37,200
28	BROCHA MEDIANA	3	7,500	22,500
29	BROCHA PEQUEÑA	4	3,500	14,000
SUBTOTAL				\$ 11,637,100
IVA				\$ 1,861,936
VALOR TOTAL IVA INCLUIDO				\$ 13,499,036

Atentamente,

Johan Mauricio Rangel Grisales

JOHAN MAURICIO RANGEL GRISALES

C.C 1.088.240.650

Proponente Persona Natural

COMPU SANO